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ut
!
RISTICA

Tera dowinho, bonita por natureza

Coordenadoria Legislativa - Camara Municipal Para
(via WEB) (GP-ASSTEC - Asse... |
DA-RECP - Recepgéo e Protocolo, GP-ASSTEC - Assessoria

Técnica

Em 02/10/2025 as 11:28

Oficio Vereador

Formulario - Protocolo - Oficio Vereador

Numero*: 1272
Ano*: 2025

Vereador @*: William Albuquerque

Carlos Augusto Gomes
Assistente de Comissées

OV_1272_2025.pdf (2,56 MB) 11 downloads

Arevisar
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Transparéncia — Quem ja visualizou

Jodo Augusto Gardini Martins - Assessor Administrativo GP » GP-ASSTEC

Valdeci da Silva - Chefe Administrativo

Yuri Barioni Kikugawa - Chefe de servicos de
fiscalizagao

Giovanna Kelly Idalgo Oliveira - Chefe de Divisao de
Meio Ambiente

Joyce Perez - Assistente de Gabinete
Carlos Augusto Gomes

Carlos Augusto Gomes - Acessor de Comissoes

Despacho 1-
42.336/2025

02/10/2025 11:29

(Encaminhado)

M GP » GP-

ASSTEC
Joyce Perez -
Assistente de
Gabinete

DP » DP -
BALPLA » DP-
DMA

DP » DP - BALPLA » DP-DMA »
DMA-GR

DP » DP - BALPLA » DP-DMA »
DMA-GR

DP » DP - BALPLA » DP-DMA

GP » GP-ASSTEC

CMSR » DTL

Despacho 2- Segue para providéncias.

42.336/2025
02/10/2025 11:44

(Encaminhado)

ﬁ DP » DP -

BALPLA » DP-
DMA

Giovanna Kelly
Idalgo Oliveira -
Chefe de
Divisdo de Meio

Ambiente

06/10/2025 as
16:56

02/10/2025 as
13:28

02/10/2025 as
11:54

02/10/2025 as
11:43

02/10/2025 as
11:28

02/10/2025 as
11:28

02/10/2025 as
11:28
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DP » DP -
BALPLA » DP-
DMA » DMA-
GR

Despacho 3- Prezados(as)

42.336/2025

06/10/2025 13:39 Em vistoria na data de hoje, pela Rua: Tomas Antdnio Gonzaga - Paisagem
Colonial, detectamos os pontos de entulhos e ja encaminhamos para a
empresa responsavel pela coleta de residuos solidos domiciliares, para inserir
em seu cronograma a limpeza do local.

(Respondido)

DP » DP -
BALPLA » DP-
DMA » DMA-
GR

Valdeci da Silva
- Chefe

Administrativo

Atenciosamente.

GP » GP-
ASSTEC

Situagao atual: Finalizado
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